Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
技術データ
測定原理 スチール上薄膜 精度 @ 25°C typ. ± 0.5 % FS typ.

4) 許容最大圧 180 bar での最大許容限界圧 60 bar
5) お問い合わせください
6) 圧力接続部 53, 13, 24, 44, 18は対象外
7) 発注量は 50 の倍数とします
8) パラメータ化のオプション を一つ選択して下さい。
9) SAE J1926-3 (Light Duty)に準拠した最大350barの測定範囲。 2023年にSAE J1926-2 (Heavy Duty)に準拠したバージョンをリリースする予定ですので、新規のご検討はご注意お願いします
10) SAE J1926-2 (Heavy Duty)に準拠した最大630barの測定範囲
製品番号 タイプコード 圧力範囲
[bar]
許容最大圧
[bar]
供給電圧
[VDC]
精度@ 25°C typ.
[%]
CMP2.5M 8271 75 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.5
CMP4.0M 8271 76 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.5
CMP6.0M 8271 77 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.5
CMP10.0M 8271 78 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.5
CMP16.0M 8271 79 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.5
CMP25.0M 8271 80 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.5
CMP40.0M 8271 81 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.5
CMP100.0M 8271 83 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.5
CMP250.0M 8271 74 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.5
CMP400.0M 8271 84 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.5
標準品（超短期リードタイム）
H72619g
CMP 8271
  ページ 3/7